PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	19.02.2026                                                                                                                 № 36

О награждении Почетной грамотой
Городецкого муниципального округа
Ивановой Н.Н.

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и большой личный вклад в социально-экономическое развитие Городецкого муниципального округа, Земское собрание решило:
1. Наградить муниципальной наградой «Почетная грамота Городецкого муниципального округа» Иванову Наталью Николаевну, кондуктора акционерного общества «Городецкий пассажирский автомобильный транспорт».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Земского собрания Городецкого муниципального округа по законности и депутатской этике.
	Глава местного самоуправления

А.Ю.Мудров
	Председатель Земского собрания

Н.Ф.Поляков